
Okresní soud v Jihlavě  
587 26 Jihlava, tř. Legionářů  9a 

kontakt: tel. 567563111, fax 567563101,  e-mail:  podatelna@osoud.jia.justice.cz  

č.j. 50 Spr 983/2024 	 Jihlava dne 19. 12. 2024 

Opatření č. 1 
k rozvrhu práce Okresního soudu v Jihlavě  pro rok 2025 

S účinností od 1. 1. 2025 

1) z důvodu dočasného přidělení Mgr. Zuzany Břízové ke Krajskému soudu v Brně  (na 
dobu od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025): 
- přiděluji k rozhodnutí Mgr. Anetě  Válové všechny dosud pravomocně  neskončené 

věci, které byly původně  k rozhodnutí přiděleny Mgr. Břízové, 
- určuji Mgr. Anetu Válovou, aby po 1. 1. 2025 místo Mgr. Břízové činila všechny 

úkony, včetně  vydání jakéhokoliv rozhodnutí, ve věcech, v nichž by podle 
příslušných dřívějších rozvrhů  práce byla jako zákonná soudkyně  oprávněna a 
povinna Mgr. Břízová. 

2) přiděluji Petru Šindlerovou jako zapisovatelku pro všechny úseky. 

3) do části rozvrhu práce pro rok 2025 označené jako Způsob rozdělování věcí doplňuji: 

24.1. Funkce předsedy senátu ve smyslu čl. II odst. 2 zákona č. 319/2024 Sb., kterým se mění 
zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě  soudů  a o změně  některých 
dalších zákonů  (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony, nezanikla těmto soudcům: 

a) Mgr. Jan Cejpek - dosud pravomocně  neskončené senátní věci sp. zn.: 
- 12 C 12/2021, 112 C 2/2021, 4 C 128/2023, 4 C 401/2023, 4 C 436/2023, 

104 C 28/2023, 4 C 53/2024, 4 C 76/2024, 4 C 164/2024; 

b) Mgr. Eva Čermáková - dosud pravomocně  neskončené senátní věci sp. zn.: 
- 10 T 266/2013, 1 T 176/2021, 12 T 22/2024, 1 Nt 2804/2021; 

c) Mgr. Zdeněk Chalupa - dosud pravomocně  neskončené senátní věci sp. zn.: 
- 13 T 43/2024, 13 T 144/2024, 1 Nt 2806/2021; 

d) Mgr. Martina Chlupáčková - dosud pravomocně  neskončená senátní věc sp. zn.: 
- 3 C 80/2015; 

e) Mgr. Tereza Jedličková - dosud pravomocně  neskončené senátní věci sp. zn.: 
- 5 T 44/2023, 5 T 69/2024, 5 T 70/2024, 5 T 90/2024, 5 T 91/2024, 5 T 95/2024, 

5 T 110/2024, 5 T 115/2024, 10 T 36/2024, 5 Nt 3102/2024; 



f) Mgr. Dagmar Koutnikovi Trnkovi - dosud pravomocně  neskončené senátní věci sp. 
zn.: 
- 13 T 69/2021, 10 T 17/2024, 10 T 18/2024, 10 T 51/2024, 10 T 75/2024, 10 T 81/2024, 

10 T 115/2024, 10 T 120/2024, 10 T 139/2024, 10 T 156/2024, 10 Nt 2801/2024; 

g) JUDr. Petra Pipkovi - dosud pravomocně  neskončené senátní věci sp. zn.: 
- 18 C 297/2023, 18 C 80/2024, 18 C 101/2024, 18 C 102/2024, 18 C 212/2024, 

18 C 279/2024, 18 C 339/2024, 118 C 11/2024. 

24.2. U Okresního soudu v Jihlavě  působí ke dni 1. 1. 2025 přísedící, kteří jsou uvedeni v příloze 
k tomuto opatření, která bude tvořit přílohu č. 5 rozvrhu práce pro rok 2025. 

24.3. Pokud v důsledku řízení o mimořádném opravném prostředku či po rozhodnutí Ústavního 
soudu vznikne potřeba dalšího rozhodování v řízeních zahájených do 31. 12. 2024, v nichž 
rozhodoval senát určený dle dřívějšího rozvrhu práce, budou další úkony, jakož i rozhodnutí, 
náležet soudci, který byl předsedou senátu, který vydal rozhodnutí v prvním stupni, případně  jeho 
zástupci určenému dle příslušného rozvrhu práce. Takto určený soudce již rozhoduje pouze jako 
samosoudce. 

Mgr. Radek Pavlačka 
předseda soudu 


	Page 1
	Page 2

